

PACHET CURATENIE

I.D.: 49716877

Data publicarii	16.09.20	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.451,03 RON - 2.451,03 RON

Descriere: OS HARTIE 28CM: 1 x BUC 6.7143= 6.7143 MATURA FLAMINGO 1.1M: 2 x BUC 7.5546= 15.1092 SELECTA MONOROLA 100M 700G: 2 x BUC 7.1344= 14.2689 CLIN SOL. GEAM REZ. UNIVERSAL 500ML: 6 x BUC 4.1933= 25.1597 CIF CREMA LAMAIE 500ML: 6 x BUC 5.874= 35.2437 CIF CREMA ORIGINAL 500ML: 6 x BUC 5.874= 35.2437 SANYTOL DET.PARDOSELI 1L: 1 x BUC 15.958= 15.958 MANUSI NITRIL NEGRE 100BUC: 1 x BUC 67.2185= 67.2185 CIF SOLUTIE INOX SPRAY 435ML: 5 x BUC 14.2773= 71.3866 PERIE WC PT MARGINE VAS: 2 x BUC 4.1933= 8.3866 DOMESTOS VERDE 750ML: 10 x BUC 6.7143= 67.1429 SAVEX 6KG COLOR CARE: 1 x BUC 33.605= 33.605 SAVEX 2IN1 AUT 8KG FRESH: 1 x BUC 46.2101= 46.2101 PROMAX DEGRESANT BUCATARIE 750ML: 3 x BUC 7.5546= 22.6639 ACE CLOR 2L: 1 x BUC 8.395= 8.395 FAIRY 5L PROFESSIONAL: 1 x BUC 37.8067= 37.8067 ACE CLOR LAVANDA 2L: 1 x BUC 10.0756= 10.0756 FAIRY EXTRA+ CITRUS 650ML: 1 x BUC 6.2941= 6.2941 SCOTCH-BRITE SARMA VASE 2+1: 3 x BUC 6.042= 18.1261 OTI SACI ECONOMIC 60L XL 20BUC/ROLA: 5 x BUC 2.0924= 10.4622 REZERVA MOP MAXI: 3 x BUC 3.7731= 11.3193 OTI BURETI CANELURA 3/SET: 3 x BUC 1.6723= 5.0168 OTI LAVETE UNIVERSALE 3/SET: 3 x BUC 1.6723= 5.0168 ZOREX FOLIE ALIMENTARA 20M: 2 x BUC 5.874= 11.7479 ARO DETERGENT PT GEAM 750ML: 47 x BUC 3.3529= 157.5882 ACE CLOR PROFESIONAL 4L: 12 x BUC 16.3782= 196.5378 OTI SACI MENAJ FORTE 35L 15/ROLA: 15 x BUC 4.1933= 62.8992 OTI SACI MENAJ 120L EXTRA 10/ROLA: 14 x BUC 6.2941= 88.1176 OTI SACI MENAJ FORTE 60L/ROLA: 30 x BUC 5.4538= 163.6134 OTI SACI ECONOMIC 60L XL 20BUC/
